Datum Romae, apud S. Petrum, die VII mensis Ianuarii anno MCMXI, 

Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X. 

X I I . 

VENERABILI FRATRI ANSELMO, ARCHIEPISCOPO ACHERUNTINO 

ET MATERANENSI. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Non me
diocri Nos affecit gaudio communis epistola, quam tu, Venerabilis Frater, 
cum utriusque tuae dioecesis clero, Spiritualibus Exercitiis de more per
actis, testem apud Nos esse vestrae in Nos pietatis vestraeque erga Aposto
licam Sedem fidei voluistis: sed praecipue proposita placuerunt, quae 
professi estis ideo a vobis inita, ut sanctarum commentationum fructus 
vobis constaret. Et recte quidem existimatis non posse vos melius 
tum vestrae saluti tum aliorum consulere, quam si et talem suscipia-
tis rationem vitae, qualem in Nostra ad Clerum Exhortatione propo
suimus, et populum in doctrina christiana diligenter instruatis. Idcirco 
enim divinae religionis plerumque vel contemnuntur dogmata vel negli
guntur praecepta, quia vulgo ignoran tur. Praeterea, etsi habebamus 
certum vos magisterio Ecclesiae auctoritatique Romani Pontificis esse, 
ut oportet, obedientes atque ab omni Modernistarum errore et insania 
longe alienos, tamen id vos solemni pollicitatione confirmasse, gra
tum Nobis est. Gratias autem vobis agimus, quod paupertati Sedis Apo
stolicae pro facultate subvenistis : rogamusque Deum ut ipse hoc vestrum 
in Nos meritum abunde remuneretur. Quare auspicem divinorum mune-
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rum, apostolicam benedictionem vobis omnibus, Venerabilis Frater et 

dilecti filii, amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die VII mensis Ianuarii anno MCMXI, 

Pontificatus Nostri octavo. 

PTUS PP. X. 

S. CONGREGATIO S. OFFICII 
(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

I. 

DE ABSOLUTIONE SEU BENEDICTIONE PAPALI TERTIARIIS ACCIPIENDA. 

D E C R E T U M 

Die 15 Decembris 1910. 

SSmus N. D. Pius divina Providentia PP. X, in Audientia R. P. D. 

Adsessori S. Officii impertita, preces a nonnullis Tertiariorum Sodali

tatum Moderatoribus pluries porrecta, benigne excipiens, quo facilius 

Tertiarii ex utroque sexu, cuiuscumque Ordinis, iis non exceptis, qui 

vitam communem agunt, diebus statutis generalem Absolutionem seu 

Papalem Benedictionem recipere valeant, clementer indulsit, ut, quoties 

ipsi ad hunc finem una simul convenerint, et Sacerdos, cuius est illam 

impertiri, quacumque ex causa, abfuerit, eamdem Absolutionem seu Be

nedictionem accipere possint a quolibet Sacerdote, sive saeculari, sive